Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

Edital de Deferimento das Inscrições

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO, por determinação do excelentíssimo
senhor Presidente e em consonância com a Legislação Federal, Estadual
e Municipal, torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO S CARGOS PÚBLICOS
1.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições abaixo relacionadas:

Gestor Técnico Operacional
Nº INSC CANDIDATO

11092 ALEX DA SILVA

11225 FLAVIO FERREIRA JUNIOR

11244 GEOVANE POLETTE

11246 JEAN CARLOS GALHARDI

11243 JOÃO OCTÁVIO ALIO

11215 JOAO VICTOR CHIMELLO

11125 JULIANO CESAR JUSTINO

11104 PEDRO HENRIQUE MARINO DA CRUZ

11249 RENÊ GUSTAVO MARTINS

11207 VINICIUS HENRIQUE LEANDRO

Zelador Legislativo
Nº INSC CANDIDATO

11099 ADRIANA SANTANA

11091 ALISON RODRIGO FERNANDES

11187 AMANDA GARCIA COELHO

11248 ANA LUCIA MOREIRA MARTINS

11107 ANA PAULA NEVES VOLTARELI ZANESCO

11120 ANDREZA CRISTINA DA SILVA

11270 AURILENY ARAUJO DA SILVA ANDRADE

11210 BEATRIZ TASCA DA SILVA

11173 BRUNA APARECIDA PUTTI DOS SANTOS

11118 CACILDA APARECIDA ANTUNES

11109 CAMILA APARECIDA GUELFI

11131 DAIANE APARECIDA FERNANDES

11192 DANIELE PAULINO DA SILVA

11098 DEISE ESTELA FRANCHINI

11154 DENIZE PAULINO

11180 EDVANIA MARA CREPALDI

11250 ELIZETE RENATA ROCHA DE OLIVEIRA

Página 2 de 2

Nº INSC CANDIDATO

11233 ELOANA CRISTINA PAULINO

11228 FABIANA ALVES DE PAULA

11115 GABRIELLA HERMENEGILDO MIGUEL

11258 JAINE DE FÁTIMA CAMPOS

11221 JHOVANI ALBUQUERQUE

11169 JOSIANI APARECIDA PICILAN

11194 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS

11203 KELI JANAÍNA DIAS

11229 LETÍCIA DA SILVA BURIOZZI

11119 LETICIA DE FREITAS SCARBINI

11234 LUIZ FERNANDO DA SILVA

11133 LUZIA  PEREIRA

11204 MARCIA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

11122 MARIA IZABEL LOURENÇO DOS REIS VALENTIM

11200 MARIANI SOUZA DA COSTA RIBEIRO

11259 MICHELE CRISTINA SANTIN

11197 MICHELE MATTOS PONTIM

11117 MICHELI HERMENEGILDO

11168 MICHELLE CRISTINA ARANHA CARDOZO

11112 MONISE ELAINE PEREIRA SARTOR

11093 MRCIO MARCELO TIVO ROCHA

11095 PATRICIA HELENA GARIBALDI

11261 PRISCILA DA SILVA MANHOLER

11113 ROBSON RODRIGUES

11160 ROSANGELA APARECIDA COSTA PINTO

11263 ROSEMEIRE PEREIRA DE OLIVEIRA

11134 SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA

11265 SUZAMAR APARECIDA DE MORAES NEVES

11247 TATIANI ZANESCO BERNARDO

11114 VANILDE PEREIRA

11128 VINICIUS DIAS FERNANDES

11105 VINÍCIUS SILVA BINOCA

Paraíso/SP, 16 de maio de 2022.

RAFAEL LUCAS DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Paraíso